PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.06.2014
	№ 4036

	О внесении изменений в Перечень земельных участков,  предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.02.2014 № 940

	В соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  городского округа город Бор, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 30.10.2012 № 94, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный Постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.02.2014 № 940 (далее – Перечень), следующие изменения:

1.2. Дополнить  раздел 1 Перечня пунктами 4-25 следующего содержания:
№

Населенный пункт, улица

№ участка

площадь кв.м.

Кадастровый номер

4

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

45

780
52:20:1100073:2726

5

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

47

780

52:20:1100073:2759

6

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

49

780

52:20:1100073:2758

7

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

51

780

52:20:1100073:2763

8

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

54

780

52:20:1100073:2753

9

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

56

780

52:20:1100073:2755

10

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

58

780

52:20:1100073:2768

11

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

83

780

52:20:1100073:2767

12

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

85

780

52:20:1100073:2766

13

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

86

780

52:20:1100073:2765

14

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

87

780

52:20:1100073:2764

15

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

88

780

52:20:1100073:2737

16

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

90

780

52:20:1100073:2757

17

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Керченская

85

780

52:20:1100073:2762

18

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Керченская

87

780

52:20:1100073:2761

19

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Керченская

92

780

52:20:1100073:2760

20

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Керченская

94

780

52:20:1100073:2754

21

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Смоленская

106

780

52:20:1100073:2744

22

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Смоленская

108

780

52:20:1100073:2743

23

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Смоленская

123

780

52:20:1100073:2741

24

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Смоленская

125

780

52:20:1100073:2738

25

г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Московская

93

780

52:20:1100073:2739

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БорИнфо+ТВ» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388